
Contacto

Teléfono 963171700
Correo Electrónico a.alcaina@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5482/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 14:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las centralitas telefónicas implantadas tanto en el
edificio central del Ayuntamiento como en el departamento de Policía Local

La forma de adjudicación del contrato será el procedimiento abierto simplificado sumario, al amparo de loDescripción 
dispuesto en los arts. 116, 131, 156 y 159 apartado 6 de la LCSP.
Valor estimado del contrato 15.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.392 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.200 EUR.

Clasificación CPV
64214200 - Servicios de centralitas telefónicas.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: a contar desde la fecha de su firma, sin posibilidad de prórroga.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

De conformidad con la disposición segunda del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 30 de julio de 2024, se
adjudica el contrato de servicio de mantenimiento de las centralitas telefónicas implantadas tanto en el edificio central del
Ayuntamiento como en el departamento de Policía Local a LABERIT SISTEMAS, S.L.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.560 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.560 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LABERIT SISTEMAS, S.L.
NIF B98064462
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida Cataluña nº 9 - entresuelo
(46020) Valencia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.987,6 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta valorada
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al tratarse de un procedimiento abierto simplificado sumario, la formalización del contrato podrá
efectuarse mediante la firma de aceptación por el contratista de la resolución de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de atención a incidencias (fin de semana y festivos)

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a920bdde-b436-4d40-90ab-8909ec66f521


: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Plazo de atención a incidencias ‘in situ’ (de lunes a viernes)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Plazo de atención a incidencias ‘remoto'

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wz4DQDVMgF6opEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000013898344 |  2024-000837134 | Wed, 31 Jul 2024 14:53:39:539 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149723041367416659142293827200469446769 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wz4DQDVMgF6opEMYCmrbmw%3D%3D

